
UCHWAŁA NR L/274/2018
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Opoczyńskiego

Na podstawie art.10 ust. 2 oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r poz. 994, 1000, 1349) oraz w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2017 poz 2077 z 2018 poz  62, 1000, 1366)  Rada Gminy  
Białaczów  uchwala  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie  dla Powiatu Opoczyńskiego  dotacji celowej w kwocie 20.000,- zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania polegającego na aktualizacji istniejącej dokumentacji 
projektowej zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 3116E ul. Piotrkowska w Białaczowie " - kwota 7.500,- 
zł   oraz "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E na odcinku Parczówek - Petrykozy - granica powiatu 
i województwa" - kwota  12.500,- zł 

§ 2. Pomoc finansowa udzielona zostanie   z budżetu gminy  2018 rok.

§ 3. 1. Warunki udzielenia pomocy i przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Białaczów a Powiatem Opoczyńskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Białaczów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Prusek

Id: 919F29AA-4B46-4B32-8785-7A429460BBE5. Podpisany Strona 1




